

AFFERENT AU CONSEIL MUNICIPAL	En exercice	Quorum
15	15	11

CONSEIL MUNICIPAL D'AGUESSAC

PROCES-VERBAL DE SEANCE

DU 02 OCTOBRE 2023 A 18H30

|--|

Présents :	A. PAILHAS, C. SALESSE, A. PACAUD, C. TREMOLET, D. MAURY,
	C. AGRINIER, V. TOUTAIN, J. MICHALET, J. COMMAYRAS,
	F AFBERHARD

Procuration: R. CAREL a donné procuration à A. PAILHAS
--

Absents:	N. SALESSE, M. MARTIN, A. BENEZECH, A. ARJALLIEZ	
----------	--	--

Ordre du jour :

- Espace public place de l'Ormeau choix de l'entreprise ;
- Communauté de Communes Millau Grands Causses modification des statuts ;
- Parc Naturel Régional des Grands Causses avenant n°1 sur la révision de prix ;
- ➢ Parc Naturel Régional des Grands Causses avenant n°2 à la convention pour l'installation de panneaux photovoltaïques sur la toiture de la Maison de Santé :
- Ecole Privée d'Aguessac participation aux frais de transports à la piscine de Millau;
- Création d'un logement social T3 à l'ancienne cantine scolaire demande du fonds de concours à la Communauté de Communes Millau Grands Causses
- > Décision modificative ;
- Questions diverses.

Secrétaire de séance : Jacques COMMAYRAS

Numéros	Titres délibérations	Décisions
2023-10-02-01	Espace public place de l'Ormeau – choix de l'entreprise;	Adoptée à l'unanimité
2023-10-02-02	Communauté de Communes Millau Grands Causses – modification des statuts ;	Adoptée à l'unanimité
2023-10-02-03	Parc Naturel Régional des Grands Causses – avenant n°1 sur la révision de prix ;	Adoptée à l'unanimité
2023-10-02-04	Parc Naturel Régional des Grands Causses – avenant n°2 à la convention pour l'installation de panneaux photovoltaïques sur la toiture de la Maison de Santé;	Adoptée à l'unanimité
	 Ecole Privée d'Aguessac – participation aux frais de transports à la piscine de Millau; 	Reportée à la prochaine séance
2023-10-02-05	➤ Budget primitif 2023 - Décision modificative ;	Adoptée à l'unanimité
2023-10-02-06	 Création d'un logement social T3 à l'ancienne cantine scolaire – demande du fonds de concours à la Communauté de Communes 	Adoptée à l'unanimité

A Aguessac, le 06 octobre 2023

A Aguessac, le Le secrétaire de séance Jacques COMMAYRAS Le Maire, Anne PAILHAS